
Servicii de intretinere, reparatii, revizii tehnice curente, revizii generale si RSVTI ascensoare

I.D.: 70338200

Data publicarii	20.06.22	Coduri CPV	50750000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.837,00 RON - 9.837,00 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Prestari servicii de intretinere, reparatii, revizii tehnice curente, revizie generala si RSVTI ascensoare, incercat si verificat priza impamantare, astfel:
- Intretinere, revizii tehnice curente si reparatii - 5 buc. *200 lei =1000 lei/luna (6 luni*1000 lei/luna =6 000 lei) - RSVTI - 5 buc. * 75 lei = 375 lei/luna (6 luni*375 lei/luna= 2250 lei) - Revizie generala - 300 lei/buc. (1 luna *3 buc/luna*300 lei/buc =900 lei) - Incercat si verificat priza impamantare 78,94 lei/buc. (3 buc*78,94 lei/buc =236.82 lei)
